A

Budapesti Usz6 Szovetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY v csies ey
, . 12 évesek  04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m ferfl gyorS 13 évesek  04:07.34 KAKUK Koppany Hodmez6vasar 2021, jal. 22.
11 Versenyszé.m 14 évesek  04:03.55 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 16.
) 15 évesek 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
16 évesek  03:54.36 MARTON Richéard Thilisi (GEO)  2015. jal. 28.
17 évesek  03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 évesek  03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
19 évesek 03:45.68 KIS Gerg6 Roéma (ITA) 2009. jal. 26.
Férfi |. korcsoport (11-12 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 5/3 SZABO Domonkos Budafdéka XXII. SE 2010 04:44 .22 464
Edz8: Budafoka XXII. SE edz6i kollektivaja
R.1d6 00.48 50m 31.81 100m 01:07.49 150m 01:43.51 200m 02:19.66 250m 02:56.24 300m 03:32.70 350m 04:08.96
35.68 36.02 36.15 36.58 36.46 36.26
400m 04:44.22
35.2.6_ B i
2. 6/9 GOMORY Zsolt Ujpesti Torna Egylet 2010 04:49.87 +05.65 437
R.Id6 00.83 50m 32.87 100m 01:10.02 150m 01:46.60 200m 02:24.07 250m 03:00.77 300m 03:37.98 350m 04:14.52
37.15 36.58 37.47 36.70 37.21 36.54
400m 04:49.87
35.35
3. 7/1  VARGA Marcell DELFIN SE 2010 04:53.43 +09.21 421
R.Id6 00.71 50m 33.68 100m 01:10.58 150m 01:48.99 200m 02:26.83 250m 03:04.59 300m 03:42.05 350m 04:18.94
36.90 38.41 37.84 37.76 37.46 36.89
400m 04:53.43
34.49
4, 7/0 ZUGONICS Benjamin FTC 2010 04:54.92 +10.70 415
R.Id6 00.52 50m 33.85 100m 01:11.35 150m 01:49.52 200m 02:27.04 250m 03:04.99 300m 03:42.39 350m 04:19.47
37.50 38.17 37.52 37.95 37.40 37.08
400m 04:54.92
35.45
5. 7/7 SCHONEK Kolos Ujpesti Torna Egylet 2010 04:58.33 +14.11 401
R.1d6 00.71 50m 34.56 100m 01:13.12 150m 01:51.67 200m 02:30.07 250m 03:08.05 300m 03:46.62 350m 04:23.65
38.56 38.55 38.40 37.98 38.57 37.03
400m 04:58.33
34.68
6. 8/5 KOCSIS Maté Istvan Kébanya Sport Club 2010 05:09.18 +2496 360
R.Id6 00.69 50m 33.78 100m 01:12.58 150m 01:53.27 200m 02:32.86 250m 03:12.53 300m 03:52.68 350m 04:32.00
38.80 40.69 39.59 39.67 40.15 39.32
400m 05:09.18
37.18 .
7. 8/6 SZEDLAK Noé Zoltan Pécsi Sport Nonprof. 2010 05:09.27 +25.05 360
R.1d6 00.55 50m 34.29 100m 01:13.55 150m 01:54.07 200m 02:34.16 250m 03:14.20 300m 03:53.70 350m 04:32.75
39.26 40.52 40.09 40.04 39.50 39.05
400m 05:09.27
36.52
8. 8/1 VARGA Zsombor A Jév6 SC 2010 05:16.53 +3231 336
R.Id6 00.52 50m 35.20 100m 01:14.72 150m 01:54.95 200m 02:35.45 250m 03:16.78 300m 03:56.58 350m 04:37.45
39.52 40.23 40.50 41.33 39.80 40.87
400m 05:16.53
39.08
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY v csies ey
, . 12 évesek  04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m ferfl gyorS 13 évesek  04:07.34 KAKUK Koppany Hodmez6vasar 2021, jal. 22.
A 14 évesel 04:03.55 GALYASSY Szilari Gy6r 2016. dec. 16.
11. versenyszam vesek fard 0 ¢
’ 15 évesek  03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
16 évesek  03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28.
17 évesek  03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 évesek  03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
19 évesek 03:45.68 KIS Gerg6 Roéma (ITA) 2009. jal. 26.
Férfi Il. korcsoport (13-14 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 3/6 PITTLIK Zsigmond Darnyi Tamas SC 2008 04:24.51 575
Edz6: Téth Aniké Téth Csaba
R.1d6 00.88 50m 30.88 100m 01:04.00 150m 01:37.85 200m 02:11.86 250m 02:45.74 300m 03:19.52 350m 03:52.97
33.12 33.85 34.01 33.88 33.78 33.45
400m 04:24.51
31.54 .
2. 4/2 TAKACS Botond FTC 2008 04:26.78 +02.27 561
R.Id6 00.75 50m 28.79 100m 01:01.45 150m 01:35.14 200m 02:09.63 250m 02:44.23 300m 03:18.95 350m 03:53.41
32.66 33.69 34.49 34.60 34.72 34.46
400m 04:26.78
33.37
3. 4/1  PAVA Olivér A J6v6 SC 2008 04:30.11 +05.60 540
R.Id6 00.62 50m 30.85 100m 01:04.87 150m 01:39.62 200m 02:14.23 250m 02:48.87 300m 03:23.43 350m 03:57.90
34.02 34.75 34.61 34.64 34.56 34.47
400m 04:30.11
3221
4. 4/5 KREISZ Balint MTK Sportszolg. Kift. 2009 04:31.10 +06.59 534
R.Id6 00.53 50m 30.26 100m 01:03.85 150m 01:38.51 200m 02:13.19 250m 02:48.14 300m 03:22.75 350m 03:57.78
33.59 34.66 34.68 34.95 34.61 35.03
400m 04:31.10
33.32 .
5. 4/8 NEMES Armin Kébanya Sport Club 2009 04:38.63 +14.12 492
R.1d6 00.72 50m 32.01 100m 01:07.71 150m 01:43.66 200m 02:19.82 250m 02:55.49 300m 03:31.26 350m 04:05.97
35.70 35.95 36.16 35.67 35.77 34.71
400m 04:38.63
32.66
5. 4/9 ZELENAI Zéné Egri Usz6 Klub 2008 04:38.63 +14.12 492
R.Id6 00.62 50m 33.06 100m 01:08.69 150m 01:44.22 200m 02:20.10 250m 02:55.39 300m 03:31.29 350m 04:06.32
35.63 35.53 35.88 35.29 35.90 35.03
400m 04:38.63
32.31
7. 4/3 HUSZTI Marton Darnyi Tamas SC 2009 04:39.11 +14.60 490
R.1d6 00.55 50m 31.91 100m 01:06.99 150m 01:42.98 200m 02:18.96 250m 02:54.64 300m 03:30.06 350m 04:05.39
35.08 35.99 35.98 35.68 35.42 35.33
400m 04:39.11
33.72 .
8. 5/6 SPISAK Bence Budaorsi Sport Club 2008 04:39.56 +15.05 487
R.Id6 00.72 50m 31.32 100m 01:06.14 150m 01:42.02 200m 02:18.42 250m 02:53.90 300m 03:30.04 350m 04:06.28
34.82 35.88 36.40 35.48 36.14 36.24
400m 04:39.56
33.28 B
9. 5/8 SZEDLAK Csanad Darnyi Taméas SC 2008 04:40.36 +15.85 483
R.Id6 00.67 50m 31.91 100m 01:07.08 150m 01:42.61 200m 02:19.14 250m 02:55.61 300m 03:31.26 350m 04:06.48
35.17 35.53 36.53 36.47 35.65 35.22
400m 04:40.36
33.88
10. 6/4 VARGA Istvan Janos Darnyi Taméas SC 2009 04:41.17 +16.66 479
R.1d6 00.70 50m 32.01 100m 01:07.44 150m 01:43.36 200m 02:19.37 250m 02:56.00 300m 03:31.97 350m 04:07.81
35.43 35.92 36.01 36.63 35.97 35.84
400m 04:41.17
33.36 .
11. 6/8 PINTER Levente Bohdchal Egyesiilet 2009 04:42.52 +18.01 472
R.1d6 00.86 50m 31.89 100m 01:06.97 150m 01:43.45 200m 02:19.88 250m 02:56.42 300m 03:32.40 350m 04:08.99
35.08 36.48 36.43 36.54 35.98 36.59
400m 04:42.52
838
12. 5/4 TORO Armin A Jov6 SC 2009 04:42 .99 +18.48 470
R.Id6 00.49 50m 31.85 100m 01:06.95 150m 01:42.84 200m 02:19.25 250m 02:55.53 300m 03:32.45 350m 04:08.17
35.10 35.89 36.41 36.28 36.92 35.72
400m 04:42.99
34.82
13. 5/5 SZAKA Szabolcs Dombovari 2009 04:43.67 +19.16 466
R.1d6 00.68 50m 31.89 100m 01:07.25 150m 01:43.32 200m 02:19.90 250m 02:56.22 300m 03:32.84 350m 04:09.04
35.36 36.07 36.58 36.32 36.62 36.20
400m 04:43.67
34.63
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY v csies ey
, . 12 évesek  04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m ferfl gyorS 13 évesek  04:07.34 KAKUK Koppany Hodmez6vasar 2021, jal. 22.
11 VersenySZé.m 14 évesek  04:03.55 GALYASSY Szilard Gy6r 2016. dec. 16.
’ 15 évesek  03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
16 évesek  03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28.
17 évesek  03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 évesek  03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
19 évesek 03:45.68 KIS Gerg6 Roéma (ITA) 2009. jal. 26.
Férfi Il. korcsoport (13-14 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
14. 6/5 TREUER Adam Erdi Vizisport Kift 2008  04:44.44  +1993 463
R.Id6 00.52 50m 31.80 100m 01:07.55 150m 01:43.96 200m 02:20.20 250m 02:57.06 300m 03:33.54 350m 04:09.53
35.75 36.41 36.24 36.86 36.48 35.99
400m 04:44.44
34.91 .
15. 5/1 SZAVERI Mark Kébanya Sport Club 2008 04:44.57 +20.06 462
R.1d6 00.85 50m 32.18 100m 01:07.99 150m 01:43.90 200m 02:20.25 250m 02:56.01 300m 03:31.79 350m 04:08.07
35.81 35.91 36.35 35.76 35.78 36.28
400m 04:44.57
36.5p
16. 7/9 LEVAI Maté Kébéanya Sport Club 2009 04:45.84 +21.33 456
R.1d6 00.71 50m 31.79 100m 01:07.55 150m 01:44.27 200m 02:20.63 250m 02:57.04 300m 03:34.34 350m 04:10.62
35.76 36.72 36.36 36.41 37.30 36.28
400m 04:45.84
35.22
17. 5/0 KAMAROUDIS Markos Zsombor Darnyi Tamas SC 2008 04:46.17 +21.66 454
R.Id6 00.76 50m 31.89 100m 01:07.82 150m 01:44.38 200m 02:20.73 250m 02:57.45 300m 03:34.13 350m 04:10.95
35.93 36.56 36.35 36.72 36.68 36.82
400m 04:46.17
35.22
18. 5/9 VARADI Marton FTC 2009 04:49.32 +24.81 440
R.1d6 00.69 50m 32.77 100m 01:09.18 150m 01:45.63 200m 02:23.78 250m 03:00.58 300m 03:38.11 350m 04:14.58
36.41 36.45 38.15 36.80 37.53 36.47
400m 04:49.32
34.74
19. 7/4 MAYER Zsombor Ferenc K&banya Sport Club 2009 04:50.54 +26.03 434
R.1d6 50m 32.42 100m 01:08.85 150m 01:46.44 200m 02:24.02 250m 03:00.98 300m 03:38.13 350m 04:15.08
36.43 37.59 37.58 36.96 37.15 36.95
400m 04:50.54
35.46
20. 6/1 KONCZ Méarton Budaorsi Sport Club 2008 04:51.98 +27.47 428
R.Id6 00.70 50m 32.58 100m 01:09.43 150m 01:46.36 200m 02:23.92 250m 03:02.15 300m 03:40.17 350m 04:16.88
36.85 36.93 37.56 38.23 38.02 36.71
400m 04:51.98
35.10’
21. 8/8 NYIRI Botond FTC 2008 04:55.41 +3090 413
R.1d6 00.74 50m 32.89 100m 01:10.42 150m 01:49.26 200m 02:27.27 250m 03:05.70 300m 03:43.45 350m 04:21.12
37.53 38.84 38.01 38.43 37.75 37.67
400m 04:55.41
34.29 .
22. 7/3 HORVATH Frank Szilveszter A J6v6 SC 2009 04:56.35 +31.84 409
R.1d6 00.63 50m 32.41 100m 01:09.00 150m 01:46.80 200m 02:24.51 250m 03:02.77 300m 03:40.74 350m 04:19.49
36.59 37.80 37.71 38.26 37.97 38.75
400m 04:56.35
36.89 .
23. 7/8 SARVARI Maté Budaf6ka XXII. SE 2008 04:56.68 +32.17 408
R.Id6 00.66 50m 31.57 100m 01:07.79 150m 01:45.90 200m 02:24.22 250m 03:02.66 300m 03:41.36 350m 04:19.78
36.22 38.11 38.32 38.44 38.70 38.42
400m 04:56.68
36.90
24. 8/2 SZANTO Bruno Budaféka XXII. SE 2008 04:57.04 +3253 406
R.1d6 00.65 50m 32.57 100m 01:09.49 150m 01:47.76 200m 02:25.93 250m 03:04.22 300m 03:42.63 350m 04:20.78
36.92 38.27 38.17 38.29 38.41 38.15
400m 04:57.04
36.26 .
25. 8/3 SUDAR Balazs Budaféka XXII. SE 2009 04:57.39 +32.88 405
R.1d6 00.67 50m 32.60 100m 01:09.85 150m 01:47.68 200m 02:26.29 250m 03:04.61 300m 03:42.95 350m 04:21.21
37.25 37.83 38.61 38.32 38.34 38.26
400m 04:57.39
36.18
26. 6/0 HARTAI Botond Zalan MTK Sportszolg. Kit. 2009 04:58.52 +34.01 400
R.1d6 00.75 50m 33.20 100m 01:10.59 150m 01:48.29 200m 02:24.32 250m 03:04.21 300m 03:42.93 350m 04:21.77
37.39 37.70 36.03 39.89 38.72 38.84
400m 04:58.52
36.75
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A

Budapesti Usz6 Szovetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  ca  caics e
, . 12 évesek  04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m ferfl gyors 13 évesek  04:07.34 KAKUK Koppany Hodmez6vasar 2021, jul. 22.
11 Versenyszé.m 14 évesek  04:03.55 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 16.
) 15 évesek 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
16 évesek  03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) ~ 2015. jul. 28.
17 évesek  03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 évesek  03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
19 évesek 03:45.68 KIS Gerg6 Roéma (ITA) 2009. jal. 26.
Férfi Il. korcsoport (13-14 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
27. 7/6 KEMENY Barnabés Péter Darnyi Tamas SC 2008 05:00.55  +36.04 392
R.Id6  00.82 50m 3271 100m 01:09.26 150m 01:47.20 200m 02:25.55 250m 03:04.30 300m 03:43.24 350m 04:22.90
36.55 37.94 38.35 38.75 38.94 39.66
400m 05:00.55
37.65
28. 8/7 STEINICZ Zalan Budafdka XXII. SE 2009 05:10.03 +4552 357
RId6  00.69 50m 3331 100m 01:12.21 150m 01:52.33 200m 02:32.87 250m 03:12.88 300m 03:52.42 350m 04:32.43
38.90 40.12 40.54 40.01 39.54 40.01
400m 05:10.03
37.60
Nyomtatva: Oldal: 4/8
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY v csies ey
, . 12 évesek  04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m ferfl gyorS 13 évesek  04:07.34 KAKUK Koppany Hodmez6vasar 2021, jul. 22.
A 14 évesel 04:03.55 GALYASSY Szilari Gy6r 2016. dec. 16.
11. versenyszam vesek fard 0 ¢
) 15 évesek 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
16 évesek  03:54.36 MARTON Richéard Thilisi (GEO)  2015. jal. 28.
17 évesek  03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 évesek  03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
19 évesek 03:45.68 KIS Gerg6 Roéma (ITA) 2009. jal. 26.
Férfi lll. korcsoport (15 és id6sebb)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 1/5 SARKANY Zalan Kdbanya Sport Club 2003 03:54.10 830
Edz6: Kébanya SC edz6i kollektivaja
R.1d6 00.66 50m 26.70 100m 55.64 150m 01:25.12 200m 01:55.26 250m 02:25.06 300m 02:55.37 350m 03:25.07
28.94 29.48 30.14 29.80 30.31 29.70
400m 03:54.10
29.03: .
2. 1/4 MESZAROS Daniel FTC 2004 03:54.21 +00.11 829
R.Id6 00.63 50m 26.81 100m 55.99 150m 01:25.71 200m 01:55.84 250m 02:25.67 300m 02:55.79 350m 03:25.68
29.18 29.72 30.13 29.83 30.12 29.89
400m 03:54.21
28.53
3. 1/3 TABI Zoltan FTC 2002 04:02.02 +07.92 751
R.Id6 00.62 50m 28.55 100m 59.09 150m 01:29.77 200m 02:00.30 250m 02:31.28 300m 03:01.84 350m 03:32.76
30.54 30.68 30.53 30.98 30.56 30.92
400m 04:02.02
29.26
4. 2/3 TOTH Benedek Viktor K&banya Sport Club 2006 04:07.48 +13.38 703
R.Id6 00.71 50m 28.08 100m 58.91 150m 01:30.47 200m 02:02.04 250m 02:33.81 300m 03:05.46 350m 03:37.18
30.83 31.56 31.57 31.77 31.65 31.72
400m 04:07.48
30.30
5. 1/6 FLUCK Barnabas A Jové SC 2003 04:07.67 +1357 701
R.1d6 00.70 50m 28.29 100m 59.57 150m 01:30.91 200m 02:02.68 250m 02:34.33 300m 03:06.32 350m 03:37.78
31.28 31.34 31.77 31.65 31.99 31.46
400m 04:07.67
29.852
5. 1/2 GALICZ Laszlo FTC 2004 04:07.67 +1357 701
R.Id6 00.70 50m 29.08 100m 01:00.36 150m 01:31.89 200m 02:03.53 250m 02:34.69 300m 03:06.41 350m 03:37.80
31.28 31.53 31.64 31.16 31.72 31.39
400m 04:07.67
29.87 .
7. 1/8 VERSITZ Akos FTC 2004 04:09.90 +15.80 682
R.1d6 00.80 50m 28.87 100m 01:00.67 150m 01:33.03 200m 02:05.29 250m 02:37.43 300m 03:10.20 350m 03:41.30
31.80 32.36 32.26 32.14 32.77 31.10
400m 04:09.90
28.6(3
8. 1/0 GALICZ Péter FTC 2000 04:09.97 +15.87 682
R.Id6 00.80 50m 29.96 100m 01:02.15 150m 01:34.00 200m 02:06.03 250m 02:37.13 300m 03:08.34 350m 03:39.61
32.19 31.85 32.03 31.10 31.21 31.27
400m 04:09.97
30.3@
9. 2/4 GAL David Darnyi Tamas SC 2006 04:10.63 +16.53 676
R.Id6 00.66 50m 27.69 100m 58.63 150m 01:30.24 200m 02:01.99 250m 02:34.24 300m 03:06.74 350m 03:39.33
30.94 31.61 31.75 32.25 32.50 32.59
400m 04:10.63
31.30
10. 1/7 TEKAUER Mark Kébanya Sport Club 1998 04:10.64 +16.54 676
R.1d6 00.63 50m 28.46 100m 01:00.35 150m 01:32.89 200m 02:05.29 250m 02:37.66 300m 03:09.99 350m 03:40.85
31.89 32.54 32.40 32.37 32.33 30.86
400m 04:10.64
29.79
11. 1/1 SZEDLAK Gellért Darnyi Tamas SC 2004 04:11.95 +17.85 666
R.1d6 00.79 50m 29.30 100m 01:01.18 150m 01:33.02 200m 02:05.06 250m 02:36.84 300m 03:09.09 350m 03:41.06
31.88 31.84 32.04 31.78 32.25 31.97
400m 04:11.95
30.89
12. 1/9 DUCA Stefan-Mirceh Egri Usz6 Klub 2006 04:13.80 +19.70 651
R.Id6 00.69 50m 29.32 100m 01:01.64 150m 01:34.29 200m 02:06.96 250m 02:39.05 300m 03:11.59 350m 03:43.44
32.32 32.65 32.67 32.09 32.54 31.85
400m 04:13.80
30.36 B .
13. 2/5 SZUCS Adam Zoltan FTC 2004 04:15.34 +21.24 640
R.1d6 00.75 50m 28.60 100m 59.94 150m 01:32.33 200m 02:05.02 250m 02:38.09 300m 03:11.44 350m 03:45.14
31.34 32.39 32.69 33.07 33.35 33.70
400m 04:15.34
30.20
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  fverat  ceies ey
, . 12 évesek  04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m ferfl gyorS 13 évesek  04:07.34 KAKUK Koppany Hodmez6vasar 2021, jul. 22.
A 14 évesek  04:03.55 GALYASSY Szilard Gy6r 2016. dec. 16.
11. versenyszam
) 15 évesek 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
16 évesek  03:54.36 MARTON Richéard Thilisi (GEO)  2015. jal. 28.
17 évesek  03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 évesek  03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
19 évesek 03:45.68 KIS Gerg6 Roéma (ITA) 2009. jal. 26.
Férfi lll. korcsoport (15 és id6sebb)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
14. 2/6 DEAK Gergely A J6v6 SC 2007  04:15.59  +2149 638
R.Id6 00.68 50m 28.93 100m 01:00.67 150m 01:32.92 200m 02:05.68 250m 02:38.59 300m 03:11.44 350m 03:44.33
31.74 32.25 32.76 3291 32.85 32.89
400m 04:15.59
31.26 B
15. 3/4 RIEGER Ors Istvan FTC 2006 04:18.27 +24.17 618
R.1d6 00.67 50m 29.09 100m 01:01.13 150m 01:33.95 200m 02:06.88 250m 02:40.16 300m 03:13.61 350m 03:46.87
32.04 32.82 32.93 33.28 33.45 33.26
400m 04:18.27
31.40
16. 2/2  MISZLAI Maté Kébanya Sport Club 2004 04:18.40 +2430 617
R.Id6 00.67 50m 28.87 100m 01:00.38 150m 01:32.57 200m 02:05.69 250m 02:38.87 300m 03:12.57 350m 03:45.87
31.51 32.19 33.12 33.18 33.70 33.30
400m 04:18.40
32.53 B
17. 2/7 ILLES Bence A Jové SC 2005 04:18.77 +24.67 615
R.Id6 00.71 50m 29.77 100m 01:01.58 150m 01:34.47 200m 02:07.57 250m 02:40.38 300m 03:13.75 350m 03:46.83
31.81 32.89 33.10 32.81 33.37 33.08
400m 04:18.77
31.94
18. 2/9 SZAPPANOS Kristof Budaorsi Sport Club 2007 04:19.53 +25.43 609
R.1d6 00.79 50m 29.14 100m 01:01.82 150m 01:34.29 200m 02:08.03 250m 02:41.15 300m 03:15.05 350m 03:47.57
32.68 32.47 33.74 33.12 33.90 32.52
400m 04:19.53
31.96
19. 2/8 BENCSIK Emil Henrik Erdi Vizisport Kft 2005 04:19.66 +2556 608
R.1d6 00.79 50m 29.67 100m 01:02.59 150m 01:35.63 200m 02:09.08 250m 02:41.71 300m 03:14.90 350m 03:47.55
32.92 33.04 33.45 32.63 33.19 32.65
400m 04:19.66
32.11
20. 3/2 FEHER Adam Balinti Usz6 Egyes. 2004 04:20.74 +26.64 601
R.Id6 00.70 50m 29.81 100m 01:03.09 150m 01:36.54 200m 02:09.92 250m 02:42.86 300m 03:15.97 350m 03:48.95
33.28 33.45 33.38 32.94 33.11 32.98
400m 04:20.74
31.79
21. 2/1 CSONTOS Dominik Bohochal Egyesiilet 2000 04:21.37 +27.27 596
R.1d6 00.63 50m 28.14 100m 59.97 150m 01:33.05 200m 02:06.85 250m 02:40.45 300m 03:14.11 350m 03:48.25
31.83 33.08 33.80 33.60 33.66 34.14
400m 04:21.37
33.12 B
22. 3/7 HUSZAR Laszlo FTC 2007 04:22.11 +28.01 591
R.1d6 00.77 50m 29.02 100m 01:01.24 150m 01:34.08 200m 02:07.50 250m 02:41.27 300m 03:15.22 350m 03:49.12
32.22 32.84 33.42 33.77 33.95 33.90
400m 04:22.11
32.99
23. 6/2 GRANDPIERRE Krisztian FTC 2007 04:27.19 +33.09 558
R.Id6 00.62 50m 29.61 100m 01:02.67 150m 200m 02:11.10 250m 03:55.64 300m 03:20.17 350m
33.06 01:44.54
400m 04:27.19
24. 3/5 PALKOVICS Olivér MTK Sportszolg. Kit. 2007 04:27.70 +33.60 555
R.1d6 00.62 50m 30.77 100m 01:04.06 150m 01:38.19 200m 02:12.35 250m 02:46.73 300m 03:21.16 350m 03:55.37
33.29 34.13 34.16 34.38 34.43 34.21
400m 04:27.70
32.33 B
25. 3/9 HUDAK Marcell Janos Kébanya Sport Club 2007 04:28.49 +34.39 550
R.1d6 00.64 50m 29.85 100m 01:03.71 150m 01:38.29 200m 02:12.69 250m 02:47.28 300m 03:22.04 350m 03:55.37
33.86 34.58 34.40 34.59 34.76 33.33
400m 04:28.49
33.12
26. 3/1 GASPARICS Zalan Erdi Vizisport Kift 2007 04:28.68 +3458 549
R.1d6 00.62 50m 29.40 100m 01:02.89 150m 01:37.10 200m 02:11.49 250m 02:45.48 300m 03:20.88 350m 03:55.60
33.49 34.21 34.39 33.99 35.40 34.72
400m 04:28.68
33.08
Nyomtatva: A Oldal: 6/8
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A

Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY v csies ey
, . 12 évesek  04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m ferfl gyorS 13 évesek  04:07.34 KAKUK Koppany Hodmez6vasar 2021, jul. 22.
A 14 évesek  04:03.55 GALYASSY Szilard Gy6r 2016. dec. 16.
11. versenyszam
) 15 évesek 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
16 évesek  03:54.36 MARTON Richéard Thilisi (GEO)  2015. jal. 28.
17 évesek  03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 évesek  03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
19 évesek 03:45.68 KIS Gerg6 Roéma (ITA) 2009. jal. 26.
Férfi lll. korcsoport (15 és id6sebb)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
27. 4/4 HARSANYI Hunor A J6v6 SC 2005  04:28.93  +3483 547
R.Id6 00.64 50m 30.28 100m 01:03.61 150m 01:37.72 200m 02:12.26 250m 02:46.62 300m 03:21.19 350m 03:55.74
33.33 34.11 34.54 34.36 34.57 34.55
400m 04:28.93
33.19 .
28. 417 SZEDLAK Kende Darnyi Tamas SC 2006 04:28.98 +34.88 547
R.1d6 00.63 50m 30.98 100m 01:05.23 150m 01:40.08 200m 02:14.45 250m 02:48.83 300m 03:22.91 350m 03:56.54
34.25 34.85 34.37 34.38 34.08 33.63
400m 04:28.98
32.44
29. 3/8 HONTI-PECORA Sebestyén Darnyi Tamas SC 2007 04:31.70 +37.60 531
R.Id6 00.63 50m 30.64 100m 01:04.16 150m 01:38.42 200m 02:13.00 250m 02:47.68 300m 03:22.83 350m 03:57.84
33.52 34.26 34.58 34.68 35.15 35.01
400m 04:31.70
33.89
30. 4/0 PAVA Szabolcs A Jév6 SC 2006 04:33.30 +39.20 522
R.Id6 00.66 50m 30.07 100m 01:04.34 150m 01:39.53 200m 02:14.81 250m 02:49.87 300m 03:24.89 350m 03:59.81
34.27 35.19 35.28 35.06 35.02 34.92
400m 04:33.30
33.49
31. 6/6 MAYER David Budadrsi Sport Club 2007 04:36.07 +41.97 506
R.1d6 00.64 50m 30.96 100m 01:04.64 150m 01:39.60 200m 02:15.40 250m 02:51.50 300m 03:28.09 350m 04:03.23
33.68 34.96 35.80 36.10 36.59 35.14
400m 04:36.07
32.84
32. 3/3 GABOR Déavid MTK Sportszolg. Kit. 2006 04:36.86 +42.76 502
R.1d6 00.69 50m 29.33 100m 01:01.60 150m 01:37.65 200m 02:14.70 250m 02:52.08 300m 03:27.90 350m 04:04.12
32.27 36.05 37.05 37.38 35.82 36.22
400m 04:36.86
32.74
33. 4/6 TOTH Gergely Attila Budadrsi Sport Club 2007 04:37.72  +4362 497
R.Id6 00.74 50m 30.25 100m 01:04.65 150m 01:39.91 200m 02:15.44 250m 02:51.24 300m 03:26.89 350m 04:02.50
34.40 35.26 35.53 35.80 35.65 35.61
400m 04:37.72
35.22
34. 3/0 KUN Botond Marton Darnyi Taméas SC 2005 04:37.80 +43.70 497
R.1d6 00.89 50m 31.12 100m 01:06.41 150m 01:42.14 200m 02:17.90 250m 02:53.75 300m 03:28.96 350m 04:04.01
35.29 35.73 35.76 35.85 35.21 35.05
400m 04:37.80
33.7’9
35. 7/5 TOTH Daniel Iron Swim SE 2007 04:37.88 +43.78 496
R.Id6 00.63 50m 30.55 100m 01:05.00 150m 01:40.48 200m 02:16.03 250m 02:51.30 300m 03:27.07 350m 04:02.51
34.45 35.48 35.55 35.27 35.77 35.44
400m 04:37.88
35.37
36. 5/2 KURUCZ Bendeguz FTC 2007 04:39.74  +4564 486
R.Id6 00.70 50m 30.01 100m 01:04.65 150m 01:40.19 200m 02:16.29 250m 02:52.54 300m 03:29.06 350m 04:05.16
34.64 35.54 36.10 36.25 36.52 36.10
400m 04:39.74
34.58
37. 6/7 MEDVEI Barnabas Véci Vizm(i SE 2006 04:42.21 +48.11 474
R.1d6 00.65 50m 31.45 100m 01:07.02 150m 01:43.07 200m 02:19.15 250m 02:55.51 300m 03:32.05 350m 04:08.14
35.57 36.05 36.08 36.36 36.54 36.09
400m 04:42.21
34.07
38. 8/4 MRAV Balazs FTC 2007 04:43.96 +49.86 465
R.1d6 00.59 50m 30.61 100m 01:04.89 150m 01:40.99 200m 02:17.45 250m 02:54.28 300m 03:31.16 350m 04:08.34
34.28 36.10 36.46 36.83 36.88 37.18
400m 04:43.96
35.62
39. 7/2  BOROS Marton Véci Vizm(i SE 2005 04:44.78 +50.68 461
R.1d6 00.69 50m 31.28 100m 01:06.22 150m 01:43.34 200m 02:19.69 250m 02:56.62 300m 03:33.64 350m 04:10.88
34.94 37.12 36.35 36.93 37.02 37.24
400m 04:44.78
33.90
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Budapesti Usz6 Szovetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  fverst  caies e
, . 12 évesek  04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m ferfl gyorS 13 évesek  04:07.34 KAKUK Koppany Hodmez6vasar 2021, jul. 22.
11 Versenyszé.m 14 évesek  04:03.55 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 16.
) 15 évesek 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
16 évesek  03:54.36 MARTON Richéard Thilisi (GEO) ~ 2015. jdl. 28.
17 évesek  03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 évesek  03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
19 évesek 03:45.68 KIS Gerg6 Roéma (ITA) 2009. jal. 26.
Férfi lll. korcsoport (15 és id6sebb)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
40. 5/7 TURI Noel Darnyi Tamas SC 2007  04:49.79  +5569 437
RIdS  00.68 50m  32.63 100m 01:08.12 150m 01:44.42 200m 02:21.62 250m 02:59.24 300m 03:36.71 350m 04:13.90
35.49 36.30 37.20 37.62 37.47 37.19
400m  04:49.79
35.89
41. 6/3 JANOSI Istvan Mark Erdi Vizisport Kit 2005 04:53.29 +50.19 422
RId6  00.72 50m 3161 100m 01:07.63 150m 01:45.33 200m 02:23.08 250m 03:00.53 300m 03:38.74 350m 04:16.41
36.02 37.70 37.75 37.45 38.21 37.67
400m 04:53.29
36.88 ;
42. 8/9 SZABADY Adam Paralisz6 Valogatott 2000 05:41.30 +01:47.20 268
R.Id6 50m  37.53 100m 01:19.50 150m 02:01.66 200m 02:45.86 250m 03:30.14 300m 04:15.44 350m 04:59.14
41.97 42.16 44.20 44.28 45.30 43.70
400m 05:41.30
42.16
DNS 2/0 NEMES Boldizsér A Jbv6 SC 2005
R.Id8 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m
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